**Q**uam magna mltitudo dulcedi/  
nis tue domine quam abscon/  
disti timentibus te. **N**on di/  
cit reuelasti eam timentibus

## Super Magnificat

scatōes et scintillatōes nob̄ illō in  
nuat. **S**z nos p̄mo. de raptu et ex/  
tasi. fere tot⁹ obripuit. dū delectat  
nec faciat. **R**edeam⁹ ad semitā. lin  
quam⁹ inattingibilē mētis orē/  
platiōem pulcritudinis. et de ra/  
tionali pulcritudine. **A**buz fiat.  
**R**ōlis/itaq; pulcritudo pingit et  
collocat. in tabula rōis inferiori.  
quā distinguē fas est p̄portionabi  
liter ad distinctiōes traditas. de  
pulcritudine portiōis superioris. q̄  
ad naturā. q̄ ad habit⁹. q̄ ad opa  
tiōem suo modo. **H**z em̄ inferior  
portio duplicē oculū seu faciem  
sicut et superior. **U**n̄ et superior cōne  
dit ad deū. potest attamē oculuz  
dimittē ad rōis inferioris aspe  
ctū. **N**ō sec⁹ inferior portio faciez  
eleuat ad portiōem superiorē. quasi  
mulier ad viz suū. nihilomin⁹ di  
uertit oculos ad aialez portiōem  
q̄ corporeo in sua opatione egit  
organo vel instrumēto. **H**ec por  
tio agrue dicitur ancilla. qz ministrat  
in hūilitate. dom⁹ triclinio. p̄ōis  
viro et mulieri duplici videlz por  
tioni rōis. qz nulla requirit cor  
poris organū in p̄pria actiōe licz  
ancilla subministret eis simulacra  
vel obiecta. qz n̄c est quēq; intel  
ligētem fantasmata speculari.  
**D**iscipul⁹. **N**up ad duas portio  
nes dūtaxat partiebaris formaz  
hōis. s. in aiam et sp̄m. **M**ḡ  
Sp̄m accepi. pro mente superior.  
**A**iam vero pro toto illo qd̄ ei  
subditū est. **D**iscipulus **N**unc

et c.

aut inferior rō distincta memorat  
ab aiali virtute. quā ancillā deno  
minas: **M**ḡ Regare nō valeo  
nec volui. et si forte nō satis exp̄ssi  
qn̄ tres omuni⁹ assignent h̄mōi  
portiones. a diuersis diuersimode  
nō aduerse. **S**z volens coartare  
sermonē eo modo quo btā et pul  
cerrima muliez. canticū inchoaue  
rit cōmemorās tātūmodo aiam  
et sp̄m posui cū aia portiōem infe  
riorez. quā multi sicut scim⁹ cōū  
gūt aliqñ cū mēte. vel sp̄. qm̄ inē  
vtrāq; ptem seu portiōem. q̄i me  
diū tenet locū. accipiens aliqñ su  
as opatiōes. ab illustratiōe p̄nci  
paliori. atq; stabiles cōclusiones  
deducendo resoluit. **Q**ūq; h̄o re  
ducit ad sensatiōes de foris im  
missas. tanq; ad habitā de ipsis  
certitudinalr̄ experiētiaz. **P**orro  
tres h̄mōi vires exprimēdo pau  
lus distingit. loquēs frequēter sum̄  
de sp̄ et aia. de corpe nō qd̄em  
mortuo. sed aiato qd̄ est sensuali  
tas. **S**ic xp̄s insinuauit. **T**ristis ē  
inquit aia mea. vsq; ad mortem.  
**E**t statim post. **S**p̄s quidē p̄m  
ptus est. nec miruz. qz btūs. caro  
autē infirma que relicta passioni  
bus tota erit. **H**inc ap̄lus loq̄ns  
de diuisione sp̄s et aie addidit.  
cōpages et medullas et cor forte  
sensualitatem indicare volens  
**D**iscipul⁹. **N**on oportet vt video  
magnipendere. si hoc vel illo mo  
do quis accipiat. dummodo con  
ueniant. in acceptione colloquen